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Informasjon fra Interimstyret til Norsk Basenji Klubb`s Medlemmer 
 
Siden det er en del missvisende- og feilinformasjon ute og går, ser interimsstyret at det er 
nødvendig å gå ut med informasjon, i form av et brev fra NKK, som medlemmene egentlig ikke har 
noe med, da dette var en personsak. 
Men siden dette er klarert med vedkommende det gjelder, velger vi å offentliggjøre det. Både for å 
prøve og skape en fred, men også for å informere øvrige medlemmer om hvorfor det har tatt slik 
tid som det har gjort. 
  
Det ble før årsmøtet i mai i år begått en GROV saksbehandlingsfeil av en del av det sittende styre. 
Leder som var innhabil i saken, ble holdt utenfor, og visste ingenting før denne feil allerede var 
begått. 
På bakgrunn av denne feil, ble de bedt om å unnskylde seg og trekke saken, noe enkelte personer 
av styret ikke ville. GF forlangte derfor styrets avgang, og det ble dannet et interimsstyre. I det 
interimsstyret på totalt 5 personer ble også de to personer som ikke ville trekke saken sittende. 
Dette var ikke en ideell situasjon. Disse medlemmene av interimsstyrets trekker seg noen mnd. 
Senere. 
Siden leder var innhabil, så kunne ikke de resterende to gjøre om på vedtaket, da de ikke var 
beslutningsdyktige. 
Ja, feilen var så grov at Norsk Basenji Klubb`s vedtak ble anket til NKK av vedkommende dette 
omhandlet. Saken var til behandling i Appellutvalget i NKK, og pga. forklaringer og diverse 
uforutsette ting, så dro dette ut i langdrag.  
For å gjøre en lang historie kort, så har klubben ennå ikke fått noe skriftlig fra NKKs appellutvalg 
om at NKK AU har fattet et vedtak i denne saken. Interimsstyret er kun blitt informert muntlig av 
NKK AU. 
 
Klubben har mottatt en kopi av vedtaket, oversendt av vedkommende som anket på NBK`s 
vedtak. 
Derfor har det tatt så lang tid før vi kan innkalle til ekstraordinær Generalforsamling. Vi kunne rett 
og slett ikke innkalle til noe, når "vi" var under behandling av NKK.  
Nå er det bare å håpe at medlemmene klarer å se fremover, og tenke positivt til rasens fordel.  
Vi starter med blanke ark og håper på drahjelp fra dere! 
 
Hilsen Interimsstyret i NB



 


